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CMELMPUKALMSA
SPECIFIKACIJA

Tema: Kak nucatb HayyHble cTaTby [OKTOpaHTaMm. [lokTopaHTam OyfeT npefoctaBieHbl MeTofbl
nomcka 0630pHbIX CTaTbel, MyTU MOUCKa WAearbHON METOAMKM AN Hay4HbIX CTaTbel (guccepraunia),
OoyaeT npefocTtaBneH UM 06CY)XKAEH MNnaH CTaTUYeCKOro aHanusa, 06CyXaeHa (uHanbHas CTpyKTypa
ctatbn. [OKTOpaHTbl OyAeT BbINOMHATL MPaKTUYECKMEe 3afaHus BO BPEMSA 3aHATUA U BbIMOMHATH

NHANBMAYaNbHO paboTy.

Tema: Mokslinig straipsnig rasymo specifika doktorantams. Doktorantai susipazins su apzvalginiq
straipsniq paieskos metodika, idealios mokslinig straipsniq metodikos paieska, susipazins su statistines
analizes pagrindais, aptars galutin® straipsnio struktOrg. Doktorantai kursq metu atliks praktinius

darbus, gaus individualias uzduotis.

MecTtonposegeHua: Kageapa npogunaktmyeckom meauumHbl, JIMTOBCKUA  YHuMBepcuTeT Hayk

3popos.bA, 1. KayHac, JluTtsa.
Vykdymo vieta: Profilaktines medicinos katedra, Lietuvos sveikatos mokslg universitetas, Kauno m.,

Lietuva.

MpopomknTensHocTb: 21-29 aHBaps 2013 .

Trukme: sausio 21-29, 2013 m.



Mporpamma nNoBbIWeHUA KBanugpukaumm ""Kak nucatb HayuHble

cTatbun?"'

AHun
01.19

Bpema
-17.00

01.21 10.00-

11.00

11.00-
13.00

13.00-
14.30

14.30-
16.30

16.30 -
17.30

01.22 9.00-

11.00

11.00-
13.00

13.00-
14.30

Ona poktopaHTtos BLLUO3 r.Anmatbl

2013.01.19-01.29

MeponpunaTtua
MpunbbiTne B KayHac,
noceneHune

O3HakoMm/eHuKe - ¢
y4YyaCTHUKaMU,
NnekKTopamu u
nporpaMmMoi ceMunHapa
JokTopaHTbl BLLO3
npeacTaBNAOT TEMbI

CBOUX guccepTauni -
Ha3BaHWe, aKTya/IbHOCTb,
Luenu n3agayn, Mmetogmnka

Obep

JokTopaHTbl BLLUO3
npeacTaBAOT TEMbI

CBOMX Amucceprayui -
Ha3BaHWe, aKTya/IbHOCTb,
uenn n3agayun, metoanka

CobpaHue aKcnepToB -
o6cyXaeHune nnaHa
paboTbl

O630p NuTepaTypbl -
obpasel,

PaboTta n6ubnmorteke -
NMOUCK 5- 0630pHbIX
cTaTbei no TemMaTuke
auceprtaummu/ctaTbm
Ob6en

MecTo
obwexuntune
NYH3

Buonnoteka
NIYH3, 4
ITaAX

Bubnmnoteka
NYH3, 4
3TaXK

BubnmnoTteka
JIYH3, 4
aTax

Kathegpa

BubnnoTteka
JIYH3, 4
ITax

Bubnmnoteka

Kategpa npogunaktnyeckoii megmymHel, JIYH3

OTBeTCBEHHbIN
Poma BeHeHe,
agMuHucTpaTop

Kageapbl

npo.>)KnnbBmnHac
Mapaira

Mpo.NpeHa
MucasnyeHe

Poma BeHeHe,
agMUHUCTpaTop
Kadenpsbl
Mpo.NpeHa
MucasunueHe,

npog.>KnnbBruHac
Mapaiira,

npo®.>KnnbBuHac
Mapgainra

Mpod.NpeHa
MucaBuueHe



01.28

01.29

09.00 -
13.00

13.00-
14.30

14.30-
16.30

09.00-
13.00

13.00-
14.30

14.30-
16.30

JlekTopa:

L
2.
3.
4.

KoHTaKTHOe nuo:

oTpaboTaTb (PUHANIbHYIO
CTPYKTYpY CTaTby

JOKTOpaHThI
npeacTaBnsaT
CTPYKTYpY CTaTb -
obcyxpeHue,
YATBEPXAEHNE
O6epn

VHpanBnayanbHas
paboTa JOKTOPAHTOB C
nektopamun. Uens -
nucaTb CTaTbio
JOKTOpaHThI
npeacTaBNAOT CTaTby -
3aK/NUYnTEeNbHbIe
3aMeTKMW Ha 3aBeplLieHue
06ep

3aBeplueHne ceMuHapa -
NHANBUAYaNbHbIE
pekoMeHpauunu ans
3aBepLUeHNs cTaTbe,
TepMUHbI. BpyyeHune
cepTMdnKaTOB.

Poma BeHeHe - +370 686 27 437

Bunbnnoteka
NYH3, 4
3Tax

Mo
[0r0BOPY C
nekTopamu

Bubnmnoteka
NYH3, 4
ITaxK

Bubnmnoteka
NYHS3, 4
3TaxX

Mpoth.)KunbeuHac Magaiira - +370 686 40 626
Mpog.NpeHa MucsasuyeHe - +370 687 19 743
Mpoth.AbnoHac TamowtoHac - +370 612 72 009
Op.Kactutuc Wmurenckac - +370 653 95 924

Bce nektopa

Bce nekTopa

Bce nekTopa

Bce nekTopa



